別記様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　高知県立図書館バス広告掲出申込書

平成　　年　　月　　日

高知県立図書館長　様

　申 込 者

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印

高知県立図書館バス広告を掲出したいので、高知県立図書館バス広告掲出要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１　申込者の業種および業務内容

２　広告掲出の内容

（1） 掲出を希望する期間　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

（2） 希望掲出箇所

（3） 広告内容

（広告の内容案の記入と原稿案を添付してください。）

３　連絡先

（1） 広告担当者　：

（2） 電　話　　　：

（3） FAX 　　　 ：

（4） E-mail      ：